Item, se obligeront lesd. recteurs de réparer la palliére
de Ia pile joignant a la terre du prieur, de la part de 'Em-
pire, selon que sera necessité par la conservation de lad.
pille dud. prieuré.

Item, transigerunt, pepigerunt et concordaverunt jam
dicte partes de premissis questionibus et differentiis sit
pax, tranquillitas atque finis perpetuus inter easdem par-
tes transigentes. renunciaverunt liti et cause... Reveren-
dissimus dominus cardinalis prior, facta prius ratifica-
tione per dictos syndicos et rectores, renunciavit et in si-
gnum hujusmodi renunciationis juravit ; idem dominus
cardinalis et prior, manum ad pectus suum in fidem cardi-
nalis et prelati ponendo... Acta et recitata fuerunt hec apud
dictam villam sancti Saturnini de Portu, alias de ponte
sancti Spiritus, et in domo dicti prioratus sancti Petri,
videlicet in aula superiori ejusdem domus, presentibus
venerabilibus, nohilibus et diseretis viris, dominis Beren-
gario Brici, priore de Salazaco, Guillelmo de Croso, pres-
biteris secularibus, Johanne de Bitteris (1), Johanne de

(1) V. note 3, p. 51.
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Sailhano, condomini loci sancti Juliani de Peyrolassio,
Petro Tocheti, Johanne et Michaele Bidonis (1), patre et
filio, Liaurentio Comprati (2), Anthonio Francoti, Jacoho
Chamboni, bocherio, habitatoribus dicte ville sancti Sa-
turnini de Portu, alias de ponte SBancti Spiritus, testibus ad
premissa vocatis specialiterque rogatis, et me, Petro So-
bolis, notario publico infrascripto.

{Expédilion en deux peaux de parchemin, mesurant 1= 40 de
haut et 0=, 60 de large.)

VI. — ENFEU (3), QUETE ET SONNERIE DES CLOCHES.

CXXXVIII. — 23 mars 1416.

Transaction enlre le sacristain de Saint-Pierre et les rec-
feurs au sujet d'un donat de Uhopital inhumé dans
U'dglise du Saint-Esprit. (N° 1, chap. 9).

In nomine Domini, amen. Anno salustifere Incarnatio-
nis Ejusdem millesimo quadringentesimo sexto decimo et
dic vicesima tertia mensis Martii, serenissimo principe
domino Karolo, Dei gratia Francorum rege, regnante.
Noverint universi... quod cum lis, questio, rancura, con-
troversia et debatum essent et verterentur majoresque
esse et verti sperarcnfur imposterum per et inter nobilem
ct religiosum virum dominum Guidonem de Brossia (4),

(t) V. note 1, p. 13.

(2) V. note 2, p. 120.

(3) Le droit d’enfeu ou de sépulture, demandé¢ par les recteurs au
prieur de Saint-Pierre, scigneur de Saint-Saturnin et curé primitif
de la paroisse du méme nom, dut étre sollicité auprés de ’abbé de
Cluni, sous réserve des droits paroissiaux (XXVIII, p. 81). On
verra ci-aprés que, sous cette réserve, le droit fut acquis.